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
т.8909-3467292.

Блок (г.Агидель, 2-х комнатный, 
42кв.м., пласт.окно, железная 
дверь, ремонт). Без посредни-
ков. т.8919-6189814.
Блок (ул.Дзержинского 1, 
37кв.м., сан.узел раздельный) - 
1100т.р. т.8919-6194622.
М/с (17кв.м., г/х вода в комна-
те). Оплата возможна мат.капи-
талом. т.8919-6194622.

М/с (ул.Дзержинского). т.8919-
6150018.
М/с (12.4кв.м., свежий ремонт, 
сделан в 2023году, вода в ком-
нате, окна пласт., дверь желез-
ная) - 380т.р. Долгов и обреме-
нений нет. т.8967-7393242.

М/с (пр.Юбилейный 28, 12кв.м., 
балкон, ремонт, мебель, ком-
ната теплая, светлая) - 370т.р. 
т.8965-6402555.
М/с (ул.Ленина 7а). т.8917-
3810436.
М/с (р-н Западного рынка, 
18кв.м., ремонт, вода, кухня в 
комнате, хорошие соседи). Об-
мен. т.8996-2944373.
М/с (14.5кв.м.). Один собствен-
ник. т.8917-4801196.
М/с (ул.Ленина 62, 12кв.м., 
отличный ремонт)  - 450т.р. 
т.8917-7958032.
Комната (ул.Ленина 7а, 18кв.м.). 
т.8917-7847190.
Комната (ул.Социалистическая 
42г, ремонт, сан.узел в комнате) 
- 550т.р. т.8905-0013773.
Комната (ул.Ленина 11б, 
18кв.м., вода в комнате). т.8965-
8646642.
Комната (ул.Ленина 54, 18кв.м.) 
- 600т.р. т.8987-1423578.
Комната (ул.Социалистиче-
ская) - 550т.р. т.8987-1409038.
Комната (в 2-к.кв., 13.4кв.м., 
8/9). т.8906-1014822.
Дача СНТ "Восход" (домик, баня, 
света нет). т.8906-1011809.
Дача СНТ "Южная" (дом, баня) - 
350т.р. т.8987-2402182.
Дача СНТ "Арлан" (Марино, 
кирпичный дом, баня, детская 
игровая площадка, старые 
сады). т.8917-7569707.
Дача (15 минут от города) - 
260т.р. т.8906-1014822.
Дача СНТ "Маяк" - 260т.р. 
т.8906-1011809.
Дача (с.Энергетик, дом 60кв.м., 
уч-к 7 соток, баня, спуск к воде) 
- 4100т.р. т.8905-0013773.
Дача (Дубники, дом 72кв.м., 
баня, насаждения, уч-к 8 соток, 
скважина). т.8996-2944373.
С/о СНТ "Рассвет" (Марино, 
домик, баня). Торг. т.8987-
0348778.
С/о СНТ "Арлан" (Марино, 
восточная сторона). т.8917-
7380050.
С/о СНТ "Арлан" (Марино, уч-к 
№ 895, бревенчатый дом, 4 
сотки, много насаждений, все 
посажено, от телевышки 10 
минут) - 150т.р. Продажа в свя-
зи с покупкой частного дома. 
т.8917-4468204.
С/о СНТ "Восход" (8 соток, дом, 
баня, погреб, времянка). При-

ватизирован. Рассмотрим об-
мен на м/с. т.8917-3834082.
С/о СНТ "Радуга" -10т.р.,  Мари-
но СНТ "Дружба" - 32т.р., Гараж 
(Искож), велосипед. т.8917-
4951534.
С/о СНТ "Радуга-1" (баня, ко-

лодец, хоз.блок, эл-во рядом, 
насаждения) - 250т.р. Земля и 
баня в собственности. т.8996-
5826088.
С/о СНТ "50 лет Октября" (5 
минут от ц/рынка, уч.№ 46, 1-я 
улица, 5 соток, все есть, тре-
буется капитальный ремонт). 
Цена договорная. т.8917-
4748423.
С/о СПК "Дубник" (16 соток, 
дом 70кв.м., гараж, 2 теплицы, 
баня, яблони, груши, сливы, 
смородина, крыжовник, ягоды, 
газон). Возможен вариант: уч-к 
8 сот., строение из бруса 4*4м., 
теплица, гараж, насаждения. 
т.8962-5361780.

С/о СНТ "Дружба" (с.Н.Березов-
ка, 5.4 сотки, домик, беседка, 
хоз.блок, теплица поликарбо-
нат 6м., насаждения: яблони, 
вишня, смородина, виноград, 
ягоды, цветы) - 380т.р. Огород 
полностью засажен. т.8987-
1498130.
С/о СНТ "Буровик" (р-н Аэ-
ропорта, дом, вагончик, хоз.
блок, ровный участок 6 соток, 
посажен картофель). т.8937-
3518002.
С/о р-н Аэропорта (8 соток, 
дом - баня, 2 теплицы, ухо-
жен). Приватизирован. т.8987-
4998203, т.8987-6265581.
С/о п.Энергетик (за домом № 
6, участок 5 соток, кап.гараж, 
баня) - 350т.р. Пользоваться 
можно круглый год. т.8917-
4286277.
*Гараж р-н Телевышки 
(4.5*7.5м., погреб, свет, 
полы, отделка, покраска, ас-
фальт) - 320т.р. В собственно-
сти. т.8927-9248173.
Гараж за ГАИ (6*5), резина но-
вая на дисках (R14), резина 
на литые диски (зимняя) - 4 
шт., с/о (Карманово, "Зеленый 
Мыс", на теплой стороне), сваи 
(6м., 4м., 3м.), дорожные плиты 
(3*1.2), эл.инструмент: бол-
гарка, косилка (бенз.), эл.пи-

ла, перфоратор, ремни для 
связи грузов (6м., 4м.). т.8917-
4567585, т.8903-3511642.
Гараж напротив Элеватора. 
Подробности по  т.8986-
7087786.
Гараж (Промзона). т.8987-
1393565.
Гараж. (за автосалоном "Лада", 
24кв.м.). т.8987-2582402.
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

                      КУПЛЮ
*Агентство недвижимости 
выкупит кв-ры, м/с, дома, 
участки в пригороде и де-
ревнях (с арестом, ип-кой, 
долгами). За нал. расч., по-
мощь при продаже. т.8927-
3566232.
*Агентство недвижимости 
выкупит ваше жилье. День-
ги в день обращения. т.8917-
8031398.
Вашу недвижимость в любом 
состоянии. т.8906-1014822.
Дом в с.Раздолье. т.8996-

2944373.
*Дом в с.Амзя. т.8987-
1087770.
Дом (старый) с уч-м в Касево, 
Марино, мкр.Восточный, за 

нал. т.8987-2572263, 8905-
0018112.
*Дом (старый) с уч-м в Касе-
во, Марино, мкр.Восточный, 
за нал. т.8905-0018112.
Земельный участок ИЖС, мож-
но со старым домом. т.8919-
6166710, т.8927-0875237.
*Земельный участок под 
строительство, можно со 
старым домом (с долгами, 
обременениями, арестами 
и прочее) в черте города и 
с.Н.Березовка. Деньги на-
личными в день обращения. 
т.8967-7720101.
Земельный участок. т.8917-
7506176.
Земельный участок в черте го-

рода. Наличный расчет. т.8987-
2572263.
Земельный участок ИЖС, мож-
но со старым домом. т.8987-
2419550, т.8967-4547244.
Земельный участок (ИЖС, рас-
стояние до города не более 
20км.). т.8996-2944373.
Земельный участок в с.
Крым-Сараево. т.8917-4075939.
Дачу, с/огород в черте города. 
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т.8906-1014822.
С/о в СНТ "Рассвет" (Марино, 
доми, баня). т.8987-2419550, 
т.8967-4547244.
*Квартиру в с.Амзя. т.8987-
1087770.
Квартиру (без ремонта). Налич-
ка. т.8903-3555825.
*Квартиру (проплачу долги 
по квартплате и ипотеке). 
Возможен обмен. т.8987-
0161500.
*Комнату или квартиру в 
п.Энергетик или г.Агидель. 
т.8917-7506176.
2-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
2-х комнатную малосемейку. 
т.8917-4645947
1-2-3-к.квартиру, м/с, КГТ, 
участок, на ваших условиях (с 
долгами, арестами). Наличные 
в день обращения. т.8917-
7777918.
1-к.квартиру, в районе 6 шкоы, 
со средним ремонтом, за на-
личный расчет. т.8987-2419550, 
т.8967-4547244.
1-к.кв. за наличный расчет. 
т.8927-9502330.
1-к.квартиру, от 1600т.р.,  за на-
личный расчет. Срочно. т.8912-
6800537.
1-к.квартиру по ул.Парковая, 
ул.К.Маркса. т.8906-1014822.
*Гараж. т.8917-7506176.
Гараж в черте города. т.8906-
1014822.
Гараж в ГК "Чайка с погребом, 
обязатено свет. т.8987-2419550, 

т.8967-4547244.
Долю в квартире, доме. За на-
личный расчет. т.8987-0409570.
*Долю в квартире, частном 
доме. т.8909-3531367.
Дорого. Холодильники, микр.
печи (и не рабочие), тарелку, 
ЖК телевизоры, ноутбук, баян, 
самовар, краник, тренажер, 
шокер, гитару, гири, эл.ин-
струмент, участок, сад, гараж.  
т.8917-4951534.

Хол-ки, стир.машины, газовые 
колонки, плиты, смесители, 
самодельные сварочные ап-
параты, телерадио аппаратуру 
СССР, негабаритный метал-
лохлам, платы, катализаторы. 
Мой вывоз. т.8917-7571333. 
Холодильники, стир.машины,-
чугунные ванны, газовые.ко-
лонки, автолом, металлохлам. 
Мой вывоз. т.8917-4351373.
*Газовые колонки, стир. ма-
шины, холодильники, спи-
санные машины. Мой вывоз. 

т.8989-9541244.
*Телевизоры, СВЧ-печи, ди-
ваны, холодильники, кух.
гарнитуры, гитары, баяны, 
гармони, спец.одежду, вело-
сипеды, самовары, пампер-
сы для взрослых и многое др. 
Обр-ся: ул.Строителей 51А, 1 
подъезд, "Комиссионный 
магазин". т.8917-4311234.

                     АРЕНДУЮ
*Любое жилье. т.8917-
4523346.
Жилье (семья). т.8905-0059640.

                   ТРЕБУЕТСЯ
*Сиделка домой для ухода за 
больной. Можно из сельской 
местности. т.8917-7331200.
Сиделка с проживанием за 
русской бабушкой. т.8917-
4120317.
Бухгалтер (первичная доку-
ментация, удобный гр.работы 

5/2, з/пл. от 18т.р, соц.пакет). 
Обр.: ул.Индустриальная, 2а. 
т.8917-4783934.
Программист (можно без опы-
та работы, официальное тру-
доустройство, з/пл 19-35 т.р.). 
Резюме на почту: ooomalish@
mail.ru т.8960-3800880.
В ООО "Метро": ком.дирек-
тор (з/плата 30-100т.р.), швеи 
(з/плата 20-70т.р.). т.8960-

3857770.
*Конструктор-чертежник и 
мастер на производство в 
одном лице с опытом рабо-
ты (высокая з/плата, новые 
станки и оборудование). 
Писать на whatsapp т.8927-
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